平成28年 2月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＹＳＫＥＮ

代表者名 代表取締役社長 福元 秀典

（コード：1933 東証第二部、福証）

問合せ先 取締役経営企画部長 亀澤 知昭

（ＴＥＬ：096-285-1301）

平成 28 年 3月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成28年 2月 29日開催の取締役会において、下記のとおり、1株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、財務状況及び利益水準を総合的に勘案し、将来の経営活動に備えた財務体質の強化と、株

主の皆様に対し永続的に安定した配当水準を維持することを基本方針としております。

この方針と財務状況等を総合的に勘案しました結果、平成 28 年 3 月期の期末配当を、１株当たり

10円としておりました当初予想から1円増配し、1株当たり11円といたします。また、その内訳につ

きましても見直しを行い、普通配当10円、特別配当1円といたします。

なお、本件につきましては、平成28年 6月開催予定の第63回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．修正の内容

 年間配当金

 第 2四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成27年5月11日公表）
－

10円 00銭

（普通配当 6円 00銭）

（特別配当 4円 00銭）

10円 00銭

（普通配当 6円 00銭）

（特別配当 4円 00銭）

今回修正予想

11円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（特別配当  1円 00銭）

11円 00銭

（普通配当 10円 00銭）

（特別配当  1円 00銭）

当 期 実 績 －

前 期 実 績

（平成27年 3月期）
－

12円 00銭

（普通配当 6円 00銭）

（特別配当 4円 00銭）

（記念配当 2円 00銭）

12円 00銭

（普通配当 6円 00銭）

（特別配当 4円 00銭）

（記念配当 2円 00銭）

以 上